2024 年６月 17 日

各 位

                 会 社 名 株式会社ジョイフル

                代 表 者 名 代表取締役社長  穴見 くるみ

（コード番号  9942 福証）

                    問合せ先責任者 取締役管理本部長 野島 豊

（ＴＥＬ 097-551-7131）

資本性劣後ローンの期限前返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、金利負担の軽減を図るため、下記のとおり資本性劣

後ローンを期限前に返済することを決議議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 期限前返済する資本性劣後ローンの概要

(１) 借入先 日本政策投資銀行 伊予銀行

(２) 借入金額 30 億円 10 億円

(３) 借入実行日 2021 年６月 25 日

(４) 返済期間 10 年間 (満期一括弁済)

(５) 期限前返済日 2024 年６月 24 日

２. 今後の見通し

  本件が 2024 年６月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上